R. D. praelatus pro divisione, ut aiunt, elegit sibi hoc insigne praelo-
quium : IffEDITARE SAPIENTIAIff. Insignia ejus erant tria virginhim capita in campo 
rubeo. Dens concedat illi in dignitate pro ecclesiae sanctae, ordinis ac on-
niurn nostrum felicitate, utilitate ac commodo, diutius supervi'vere; pro 
zelo enim religionis ac singulani in religiosos suos affectu, vix puto alterurn 
monasteriurn nostrum vidisse, ita ut vere dicere possimus illa, quae in car-
mine ipsi R. D. nostro dedicato praeleguntur ac scribuntur verba 

Quidquicl priori plangimus in patre, 
Id faustiori reddidit omine 

Pandora, supremi tonantis 
Vittigenae decorans Jacobum 

Gemmistiarae. Quam locupletia 
Funus rependit foenora I .... 

Te Deus ad ineritos acciri fecit honores, 
Atque suas sub te pascere jussit oves. 

Cum suprema aderit metuendi fuueris hora, 
Mens eat ad superas glorificanda domos. 

Trigesima quarta elucescebat dies, •divae sacra Apolioniae, nona mensis 
Februarii, quae Dominica erat quinquagesimae, velut a prima die submersio-
nis R. D. praelati, Dens qui cuncta respicit cx alto, nostri tandem ac de- 
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functi miseratus continuis, ut sperarnus, gemiti bus, suspiriis ac precibus 
nostris flexus, ut opprobrium, obloquium, infamiam et maledicta a patre 
nostro et fihiis suis auferret (constans enim fama spargebatur, et a majoribus 
et dignioribus quidem urbis nostrae, quod sese laqueo interemisset nosque 
eum alibi abscondisserñus aut sepelivissemus, figmentum vere. diabolicum!), 
pro infinita sua dementia ac misericordia, hac supranotata die, corpus sub-
mersi oculis plurimorum subjecit., ac in primis movit quemdam villicum, 
qui mane Scaldim pertrausiret e regione domus vocatae Trium Lucioruni 

(Lalcorurn); domus est parochiae de Wettere. Ut igitur hic vit'Iicus corpus 

hominis conspexit, nesciens cujusnam esset, mox magistratum adiit, us—
demque ipsum significavit, qui ut post aliquantularn morâm adeunt. Hae-
serat enini aliquantulum in frutetis Scaldae. Forte nautae quatuor :Gandavo 
Antverpiam meditantes, praeternavigant, et ut corpus natare viderunt, ap-
plicata cymba, nescientes (eo quod supinus nataret ac nounisi dorsum 
appareret) nurn hominis vet bestiae esset, appropinquant, ac moventes, 
hominis esse clamitant corpus,' et ex rasura suspicantes praelati esse nostri, 
sicut revera erat, id i.psum cum per leges extrahere non possent, secun'do 
'flumine Wetteram usque pertrahunt, ac ibidem ut appellunt, statirn a divino 
officio omnes templo egressi, ad hujusmodi rumores, ad littus quantocyus